
 

 
 

 

Juhatuse koosolek 23.03.2026 

Koosolek algas kell 14.00 ja lõppes kell 16.00 

 

Protokoll 

 

Toimumise koht: SKK kontor, Torni 1/veeb 

Koosolekust võtsid osa hääleõigusega juhatuse liikmed: Aivar Kalle, Rain Jano (veebis), 

Kadi Hiie, Anni Roost (veebis), Tiina Luks 

Protokolli lisa on osalejate nimekiri. 

Koosolekul osalesid hääleõiguseta: Hanna Saar, Sulvi Munk, Terje Aus, Annely Holm 

Koosolekut juhatas: Aivar Kalle 

Protokollija: Terje Aus 

Päevakord: 

1. sotsiaalmeetme viimase taotlusvooru tulemuste kinnitamine (Hanna); 

2. Anname Hoogu ühisprojekti juhendmaterjali kinnitamine (Hanna); 

3. hetkeseis SA EHTNE lõpetamisest jäänud võlgadega ja tulevikuväljavaated (Aivar); 

4. otsused Voluntas Invest OÜ arvete osas, EHTNE võrgustikutasu võlgnevused     (Ai-

var); 

5. revisjonikomisjoni liikmete tasu suurus (Aivar); 

6. tulemustasu maksmine sotsiaalmeetme läbiviimise eest (Aivar); 

7. infopunktid (põhikirja muutmine, järelkontroll, LINC, juubeliüritus...) Aivar, Terje 

--------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

1) Saarte Koostöökogu ESF+ Sotsiaalmeede (meede 5) III taotlusvooru tulemuste 

kinnitamine 
 

Meetmejuht Hanna Saar tutvustas juhatusele kõikide taotluste sisu ja koondhindeid. 

Taotluste vastuvõtuaeg: 02.02-12.02.2026 SPOKU keskkond. Selle perioodi jooksul esitati 

kokku 20 miniprojektitaotlust, hindamiskomisjoni töökoosolek toimus Saarte Koostöökogu 

kontori seminariruumis Torni tn 1, Kuressaares 17. veebruaril kell 9.00-13.30 

 

Koosolekust võtsid osa hindamiskomisjoni liikmed (eraisikud/eksperdid): Tiia Naagel, 

Piret Pihel, Kristina Õun. 

 

Kuna strateegia järgi on meil kohustus rahastada 41 taotlust ning eelmise kahe taotlusvooruga 

on tehtud ettepanek kokku 31 miniprojekti rahastamiseks. Seekordses taotlusvoorus teeb hin-

damiskomisjon ettepaneku juhatusele võimaluse korral toetada 13 miniprojekti taotlust. 

Hanna Saar tutvustas hindamiskomisjoni ettepanekut juhatusele miniprojektide paremusjär-

jestuse ning taotluse rahuldamise või rahuldamata jätmise kohta ja minitaotluses nimetatud 

tegevuste rahastamise suuruse kohta. 

Tuginedes hindamiskomisjoni koosoleku 17.03.26 protokollile ja selles tehtud ettepanekule 

kinnitada miniprojektitaotluste paremusjärjestus, rahuldada 13 miniprojektitaotlust ning ra-

hastada alljärgnevalt: 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

 

 
OTSUS:  
kinnitada ESF+ sotsiaalmeetme (meede 5) miniprojektitaotluste paremusjärjestus, rahuldada 

ning rahastada 13 miniprojektitaotlust vastavalt tehtud ettepanekule. Esitada RTK e-toetuse 

keskkonna kaudu hindamise tulemuste alusel kohaliku tegevusrühma juhatuse otsusega vastu-

võetud ettepanek koos hindamiskoosoleku protokolliga. 

Otsuse tegemisest taandas ennast Rain Jano, kes on seotud Võhma Kultuuri- ja Spordiseltsiga (sai ra-

hastusettepaneku) ning Aivar Kalle, kelle abikaasa on Tervex OÜ juhatuse liige (ei saanud rahastu-

settepanekut). 

Otsuse poolt hääletasid kõik hääletamisest osa võtnud juhatuse liikmed. Otsuse vastuvõtmisel 

Jrk Taotleja Projekti nimi 
Toetuse 

summa 

Koond-

hinne 

Ettepanek 

rahastuseks 

1 Saaremaa Pimedate Ühing Aitame näha 3509 4,25 jah 

2 

Saaremaa 

Liikumispuudega Inimeste 

Selts 

Meie inimesed Nora majas 35 

aastat  
6010 4,22 jah 

3 
Mittetulundusühing 

Randvere Tööõppekeskus 

Erivajadustega inimeste koostöö- ja 

kogemusreis Jõgeva ning Ida-

Virumaale 

5745 4,05 jah 

4 
Mittetulundusühing 

Saaremaa Puuetega 

Inimeste Koda 

Reisiõpe õppereisina 6000 4 jah 

5 MTÜ Leisi Seeniorid Leisi Seeniorite Ülikooli Suvekool 4703 4 jah 

6 
VÕHMA KULTUURI- JA 

SPORDISELTS 

Digiohutuse põhjalik kursus 

vanusele 55+ „Digiohutu 

kogukond“ 

2740 3,87 jah 

7 ÖBESURU Teeme, meenutame ja salvestame 

entse-aja asju ja tegemisi 

1680 

3,85 jah 

8 
Mittetulundusühing 

Allhoovus 

Erivajadustega noorte 

sporditegevustes (kickbox) 

osalemise toetus 

2000 3,83 jah 

9 Kõrkvere Selts 

Seto kultuuri radadel – reis eakatele 

(55+) kultuur, traditsioon ja 

kogukond 

3 634 3,80 jah 

10 MTÜ Rohenõu 
Vanaema Köök - Vana tarkus, 

värske maitse 
5020 3,68 jah 

11 

Eesti Evangeelse Luterliku 

Kiriku Kihelkonna Mihkli 

Kogudus 

Lääne-Saaremaa seenioride arendav 

õppereis Pärnumaale 
3 292 3,67 jah 

12 
Tiirimetsa 

Kodukultuuriselts Küünal 

Tiirimetsa KKS Küünal ja 

Roolipiigade õppereis Kesk-

Eestisse 

2611 3,63 jah 

13 
Mittetulundusühing Salme 

Keskpäevaklubi 
Salme Eakad Haapsallu! 3036 3,57 jah 

 Toetada 13 miniprojekti taotlust kogusummas:   49 980eur  
 



 

 
 

oli tagatud, et juhatuses ühegi huvirühma liikmete hääleõigus ei ole esindatud üle 49 protsendi. 

 

2) Anname Hoogu ühisprojekti abimaterjali kinnitamine (Hanna); 

Hanna on ette valmistanud abimaterjali avamaks ühisprojekti taotlusvooru piirkondadelt si-

sendi saamiseks piirkondadest. 

Taotlusvoor oleks avatud 6.-26. aprill. Igas piirkonnas oma kogukond otsustab, millistele te-

gevustele. Piirkondi kokku 16, sh Kuressaare linn. Toetus 90/10 

Ettepanek ka valla lehte lisada! 

OTSUS: kinnitada ühisprojekti abimaterjal ning alustada kommunikatsiooni, et info 

jõuaks kõikide kogukondadeni. Avada Spokus võimalus oma sisendi esitamiseks 6.-26. 

aprill 2026. 
Otsuse poolt hääletasid kõik juhatuse liikmed.  

Otsuse vastuvõtmisel oli tagatud, et juhatuses ühegi huvirühma liikmete hääleõigus ei ole esindatud 

üle 49 protsendi. 

 

3)Hetkeseis SA EHTNE lõpetamisest jäänud võlgadega ja tulevikuväljavaated (Aivar); 

Aivar selgitas EES projektide käimasoleva järelkontrolliga seonduvaid tagamaid. Seis on see, 

et käimasoleva järelkontrolli valguses pole meil õnnestunud EES nö puhvrit ehk eelarvet teki-

tada, millest täita lubadust SA EHTNE poolt ettevõtjatele võlgu jäädud summade tasumiseks. 

Meie lubadus võlgnevuste tasumiseks võib raamatupidaja sõnul jääda bilanssi kohustusena ka 

2025. aasta majandusaasta aruandes. 

Kui tulevikus on näha, et me ei suuda võetud kohustust täita, siis peame uuesti minema üld-

koosoleku ette ning üldkoosolek otsustab, mis kohustusega saab. 

OTSUS: jätta 05.11.2024 üldkoosoleku otsusega üle võetud SA EHTNE kohustus meie 

ühingu 2025. aasta majandusaasta aruandes pikaajaliseks kohustuseks. 

Otsuse poolt hääletasid kõik juhatuse liikmed. 

 

4) otsused Voluntas Invest OÜ arvete osas, EHTNE võrgustikutasu võlgnevused (Aivar); 

Aivar selgitas päevakorra punkti sisu meelde tuletavalt juhatusele. 

OTSUS: kuna meie hinnangul on osa arveid esitatud alusetult, siis Voluntas Invest esi-

tatud arveid hetkel ei tasu, jäävad raamatupidamises võlgnevusena üles. 

Otsuse poolt hääletasid kõik juhatuse liikmed. 

 

EHTNE võrgustikutasud ja liikmemaksud – järgmiseks korraks Sulvi valmistab ette 

ülevaate võrgustikutasu võlgnevustest ning Terje liikmemaksude võlgnevustest ning ju-

hatus saab teha otsuse. 

 

5) revisjonikomisjoni liikmete tasu suurus (Aivar); 

Revisjonikomisjonis on 3 liiget meie liikmesorganisatsioonide esindajatest. Ühingu revisjoni-

komisjoni ülesanne on kontrollida ühingu majanduslikku tegevust – eelkõige raha kasutamist, 

raamatupidamise õigsust ja juhatuse tegevuse seaduslikkust ning otstarbekust. See on ühingu 

sisekontrolli organ, mis annab aru üldkoosolekule ja aitab tagada läbipaistvuse ning usaldus-

väärsuse. 

Juhatus saab otsustada komisjonile tasu maksmise ja tasu suuruse. 

Juhatus arutas teemat - teenuse ostmise puhul võiks suurusjärk olla igale revisjonikomisjoni 

liikmele teenusena ostetud tegevuse eest 400 koos km-ga.  

Juhatuse esimees saab asuda võimelike komisjoni liikmetega läbirääkimistesse. 

 

6) infopunktid (põhikirja muutmine, järelkontroll, LINC, juubeliüritus...) Aivar, Terje 



 

 
 

- Põhikirja muutmine pole jõustunud, register ei taha meie otsust vastu võtta, kuna ta tahab 

liikmete seisukohti. Peame protokolli muutma nii, et seal kajastuksid selgelt liikmete seisuko-

had.. 

- LINC konverentsi osas oleme ootelehel. Korraldajad on lubanud uut infot peale 1. aprilli; 

- SKK juubelisünnipäev. Kokku on lepitud kuupäev 4. juuni. Kuna juubelisünnipäev on üks 

tegevus meie rahvusvahelise koostööprojekti ettevalmistamise tegevustest, siis oleme hetkel 

selle projekti heakskiidu ootel PRIAst, et saaks hakata sündmuse korraldamisega edasi lii-

kuma ning kokkuleppeid sõlmima. 

Korraldusmeeskonnas lubasid kaasa lüüa Annely, Tiina, Anni, Kadi, Sulvi.  

- Annely MarTe  projektijuhina andis ülevaate käimasolevatest tegevustest: projekti raames 

on plaanitud õppereis sügisel Šotimaale, kaasa kuni 12 sinimajandusega tegelevat ettevõtet 

ning 10 lätlast. Plaanis on külastada peamiselt selles valdkonnas tegutsevaid ettevõtteid. Tõe-

näoliselt pole meie piirkonnas 10 ettevõtet, kes puhtalt sinimajandusega tegeleks, siis saame 

osalejate ringi laiendada. 

Tehti ettepanek kaasata Saarte Kalanduse esindaja ning teemana ka meretuuleparkide koge-

mus. Annely sõnul saame teha ka suunatud kutsed reisile. Õppereisi eelarve on 36 000 eurot. 

Tuleb teha eelarve ning kaaluda, kas ja millises summas osalejatelt omaosalust küsida. Dist-

siplineerimise mõttes võiks küsida osalustasu ja oluline on, et teeksime ka oma kulusid, sel-

lest sõltub ka meie edasine rahastus. 

Lisaks tuleb projekti raames teha kaasamiskoosolek kogukondadele. Kuulutuse peale on kee-

ruline huvi äratada ja osalejaid saada. Ettepanek on kaaluda novembrikuist üldkoosolekut ja 

kaasamiskoosolekut ühildada. Kaasamise mõte on projekti tutvustada ning häid sinimajan-

duse näiteid välja tuua?  

Hetkel ei ole projekti raames kulusid väga palju tehtud.  

-Hanna jagas juhatusega infot maakonna Aasta küla konkursi ettevalmistamisest. KOV ootab 

meie toetustaotlust. Varasemalt oleme Aasta küla konkursiga seotud tegevusteks taotlenud 

KOV toetust 2500 eurot+1000eurot. 1000 eurot on külale, kes võidab maakonna Aasta küla 

tiitli ning see antakse üle kogukondade tunnustussündmusel novembris. 

Juhatus võttis informatsiooni teadmiseks. 

 

7) Sotsiaalmeetme rakendamise tulemustasu maksmine  

Sotsiaalmeetme raames on läbi viidud kolm taotlusvooru ning juhatuse esimees teeb ettepa-

neku tulemustasu maksmiseks meetmejuhile Hanna Saarele.  

Hanna töötab SKK-s juures 0,6 kohaga (24h nädalas) ning meie taotlusvoorud on läinud 

hästi, siiani ei ole ka RTK poolt meie suunal mingit etteheidet olnud.  

Hanna kirjeldas oma töö mahtu ning maht on olnud pigem suurem, kui algselt prognoositud: 

- meetme vastuvõtmise ja hindamise korra väljatöötamine; 

- infopäevad ja slaidide tegemine, infopäevi kokku 4; 

- SPOKU seadistamine (taotlusvorm, aruande põhi taotlejatele, hindeleht hindajatele); 

- taotlejate nõustamine, taotluste tehniline kontroll, SKK kodulehel uudise koostamine avane-

vast voorust ning SKK Sotsiaalmeetme lehe haldamine) 

- hindamiseks materjalide ettevalmistamine ja hindajatega suhtlemine. Peale hindamist proto-

kolli vormistamine ning juhatusele ettevalmistamine; 

- taotlejatele tagasiside andmine hindamistulemustest ning EI vastuse saajatele taotluse taga-

siside; 

- taotlejatega jooksvalt suhtlemine (ürituste info saamine, SKK kodulehe kalendrisse sead-

mine); 

- taotleja poolt esitatud aruande kontrollimine ning juhatusele ülevaate vormistamine ning pä-

rast juhatuse kinnitust kodulehele ja FB materjalide ettevalmistamine. 



 

 
 

I taotlusvoorus taotluseid kokku: 27 

II taotlusvoorus taotluseid kokku: 25 

III taotlusvoorus taotluseid kokku: 20 

Töö läheb veel edasi kuna II ja III taotlusvooru tegevusi hakatakse alles ellu viima. 

Aivar selgitas, et tegevused sotsiaalmeetme raames kestavad edasi ning kindlasti on tulemas 

ka RTK poolt  järelkontroll. Muidugi võime teha ka nii, et saame jagada tulemustasu kahte 

ossa, ühe osa praegu ja teise osa peale kõikide tegevuste lõppu ning lõpparuande heakskiit-

mist RTK poolt.  

Arutati, et kuna tegevused ei ole päriselt veel lõpetatud, siis võiks kaaluda kahes osas tule-

mustasu maksmist. Juhatuse esimees tegi ettepaneku siiski tulemustasu maksta ühekordselt 

praegu tehtud tegevuste eest summas 2000 eurot bruto.  

Tegevusi on ellu viidud alates november 2024 kuni praeguseni, ca 17 kuud. 

OTSUS: maksta sotsiaalmeetme meetmejuhile Hanna Saarele tulemustasu 2000 eur 

(bruto) sotsiaalmeetme (meede 5) ettevalmistamise ning rakendamisega seotud tege-

vuste eest. 

Tulemustasu maksta sotsiaalmeetme eelarvest. 

Juhatuse liikmed toetasid tulemustasu maksmist ühehäälselt. 

 

Järgmine juhatuse koosolek kolmapäeval, 15. aprill kell 13.00-15.00 

 

 

 

Aivar Kalle        Terje Aus 

Koosoleku juhataja       Protokollija 

/Allkirjastatud digitaalselt/      /Allkirjastatud digitaalselt/ 

 

 

 


